豫工院工[2016]14号

关于印发《关于评选2016年度工会积极分子的通知》

各分工会：

   现将《河南工程学院评选2016年度工会积极分子的通知》印发给你们，望各分工会认真落实。

附件：河南工程学院评选2016年度工会积极分子的通知

                       二○一六年十二月六日

主题词：评选  工会   积极分子    通知

河南工程学院工会委员会          2016年12月6日印发

                              （共印40份）

关于评选2016年度工会积极分子的通知

各分工会：

为更好推动我校工会工作不断创新和发展，充分调动广大工会会员的积极性和创造性，激励会员认真做好本职工作，积极参与工会活动，为创建和谐校园做出更大贡献，依据年度工作计划，校工会决定评选表彰2016年度工会积极分子，现将有关事项通知如下：
一、评选范围
学校在职工会会员。

二、名额分配

工会积极分子196名，具体名额分配见附件1。

三、推荐条件

1、认真学习政治理论和专业知识，自觉遵守国家法律法规和学校各项规章制度。
2、模范遵守师德规范，在学校师德建设工作中成绩突出。

3、有较强的事业心和责任感，有奉献精神，能圆满完成组织交给的各项任务。
4、关心同志，助人为乐，积极为教职工办实事、做好事、解难事，得到教职工的信赖和好评。
5、关心、支持、热爱工会工作，积极参加校工会和分工会组织的各项活动。
6、本人是工会会员，且在本校工作一年以上时间。

四、评选办法

以分工会为单位，按照学校工会分配的评选名额，组织本单位教工进行评选推荐，经基层党委同意后，报学校工会审定。

五、有关要求
各分工会要认真按照有关规定和要求做好推荐工作，申报推荐材料须于2016年12月15日前报校工会办公室。

附件：1、工会积极分子名额分配表

2、工会积极分子推荐表

	序号
	分工会
	积极分子名额
	备注

	1
	机关一
	6

	2
	机关二
	4

	3
	机关三
	7

	4
	机关四
	5

	5
	机关五
	9

	6
	机关六
	4

	7
	机关七
	6

	8
	纺织学院
	7

	9
	安全工程
	5

	10
	材料与化学
	7

	11
	资源与环境
	7

	12
	服装工程
	7

	13
	机械工程
	7

	14
	电气信息工程
	7

	15
	土木工程
	6

	16
	计算机学院
	9

	17
	理学院
	9

	18
	管理工程
	4

	19
	工商管理
	7

	20
	会计学院
	6

	21
	经济贸易
	6

	22
	艺术设计
	9

	23
	人文社科
	5

	24
	外语学院
	8

	25
	国际教育学院
	3

	26
	思政部
	5

	27
	继续教育学院
	3

	28
	体育教学部
	5

	29
	图书馆
	7

	30
	总公司
	9

	31
	实习工厂
	3

	32
	务工
	4

	合计
	196

附件1：河南工程学院2016年度工会积极分子分配名额
附件2

2016年度工会积极分子推荐表
	姓    名

	出生年月

	性  别

	政治面貌

	职务职称

	分工会

	主
要
工
作
业
绩

	分
会

意

见
	分工会主席（签字）

年   月   日

	党

组

织

意

见
	                            （盖章）

年   月   日